autos, para a contratação de(a) IJ PAPELARIA E GRAFICA LTDA -
CNPJ/CPF: 36.886.019/0001-24, referente à Contratação de Pessoa
Jurídica para realizar o fornecimento de material gráfico junto ao
Poder Legislativo, no âmbito do Município de Espírito Santo/RN, no
valor  de  R$ 16.414,50 (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E
QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE
BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido